
  ORIGINALE 

  COPIA 

 

Citta’ di Cerea 

  

               

 

Pag. 1 

 

COMUNE DI CEREA 

PROVINCIA DI VERONA 

 

 

 

 
SETTORE  2°  RAGIONERIA – PERSONALE – TRIBUTI 

E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

N. 613 DEL 29-12-2017 

 
 

OGGETTO:  COSTITUZIONE FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE 
RISORSE DECENTRATE PER LA PRODUTTIVITA' ANNO 2017, 
RELATIVO AL PERSONALE DIPENDENTE AREA DIRIGENZIALE. 
IMPEGNO DI SPESA 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
 
Richiamata le deliberazioni del Consiglio Comunale nr. 20 e 21 del 27.04.2017riguardante 

l’approvazione del  Documento Unico di Programmazione 2017/2019, e il Bilancio di 

Previsione per il triennio 2017/2019 e allegati – redatti ai sensi del D.lgs. 118/2011 e della 

normativa in materia di armonizzazione dei sistemi contabili; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Municipale n. 76 del 13/06/2017 di approvazione del 

PEG per l’anno 2017. 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 142 del 14.12.2017 avente come oggetto la 

costituzione del fondo delle risorse per la contrattazione integrativa per l’anno 2017 del 

personale dell’area della dirigenza del comparto regione e autonomie locali; 

 

Considerato che il collegio dei revisori non ha ancora espresso un parere in merito al fondo 

produttività dell’area dirigenziale si rende, comunque, necessario impegnare la spesa 

relativa all’indennità di risultato per l’anno 2017 pari ad € 4.307,41; 

 

 

Normativa/Regolamenti di riferimento 

il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione di G.C. n. 122 del 21/11/2011; 

il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 e Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 



  

 

Pag. 2 

il Decreto Legislativo n.150 del 27/10/2009; 

delibera del Consiglio Comunale nr. 20 e 21 del 27.04.2017riguardante l’approvazione del  

Documento Unico di Programmazione 2017/2019, e il Bilancio di Previsione per il triennio 

2017/2019 e allegati – redatti ai sensi del D.lgs. 118/2011 e della normativa in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili; 

Deliberazione di Giunta Municipale n. 76 del 13/06/2017 di approvazione del PEG 2017. 

Visto l’atto di nomina n. 20700 del 12.12.2017 nel quale viene nominato responsabile 

dell’ufficio  PERSONALE il segretario comunale il dott. Umberto Sambugaro; 

 

VISTO l’art. 69 del vigente Statuto Comunale; 

 

VISTI gli articoli nn. 107, 153, 183, e 191 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  

 

tutto ciò premesso, 

 

 

   D E T E RMI N A 

 

 

 

di impegnare la somma di € 4.307,41 per indennità di risultato al cap. 1200; di impegnare 

la somma  di € 1.025,17 come oneri al cap. 1210 e la somma di € 366,13 irap al cap. 1330; 

 

 

 

 
 
 

Firmato 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 Sambugaro Umberto 
  

 

 



  

 

Pag. 3 

 
___________________________________________________________________ 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 del 

Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000. 

 

IMPEGNO DI SPESA 

N.   923 
sub 

 

Anno 

2017 

del 

29-12-2017 

Comp./Res. 

C 

Capitolo 

      1210 

Articolo 

 

Cod. 

bil. 

101080

1 

SIOPE 

1111 

Descrizione capitolo: 

ONERI PER PRODUTTIVITA' 

Causale impegno 
COSTITUZIONE FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE DECENTRATE PER LA PRODUTTIVITA' 

ANNO 2 

Importo operazione €.       1.025,17 

 

IMPEGNO DI SPESA 

N.   924 
sub 

 

Anno 

2017 

del 

29-12-2017 

Comp./Res. 

C 

Capitolo 

      1330 

Articolo 

 

Cod. 

bil. 

101080

7 

SIOPE 

1701 

Descrizione capitolo: 

IRAP-PRODUTTIVITA' 

Causale impegno 
COSTITUZIONE FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE DECENTRATE PER LA PRODUTTIVITA' 

ANNO 2 

Importo operazione €.         366,13 

 

IMPEGNO DI SPESA 

N.   925 
sub 

 

Anno 

2017 

del 

29-12-2017 

Comp./Res. 

C 

Capitolo 

      1200 

Articolo 

 

Cod. 

bil. 

101080

1 

SIOPE 

1103 

Descrizione capitolo: 

STIPENDI PRODUTTIVITA' 

Causale impegno 
COSTITUZIONE FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE DECENTRATE PER LA PRODUTTIVITA' 

ANNO 2017, RELATIVO AL PERSONALE DIPENDENTE AREA DIRIGENZIALE. IMPEGNO DI SPESA 

Importo operazione €.       4.307,41 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  Ombretta Guerra 
 
___________________________________________________________________ 

 
La presente determina viene pubblicata oggi            all'Albo Pretorio ove rimarrà 

esposta per 15 giorni consecutivi. 

(n. R.P.) 

 
 


